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Allergénes semaine du 09 au 13 juin 2025

Nom du produit

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

Allergénes

Origine des
viandes

Filet de Hocki sauce hollandaise

Filet de poisson servi avec une sauce
hollandaise

Filet de Hoki (poisson) sauce (eau, vin blanc (SULFITES), sauce blanche
(LAIT), CREME, échalote, préparation hollandaise (LAIT, OEUF,
CELERI), jus de citron (SULFITES), fumet de POISSON (POISSON,

poisson, gluten,
lait, sulfites, oeuf,

GLUTEN), épices (paprika, poivre, safran) céleri
A Steak haché, sauce barbecue en coupelle (eau, sucre, concentré de
Steak Haché (VBF) - Sauce Barbecue Steak haché de boeuf (VBF) et sauce tomate, vinaigres (SULFITES), sel, oignon, épice, arbme, ardme de Sulfites FR

barbecue en coupelle

fumée)

Haut de cuisse de poulet (VF) froid - Mayonnaise

Haut de cuisse de poulet roti sauce

Haut de cuisse de poulet frangcais, sauce mayonnaise (huile de colza,
eau, jaune d'OEUF salé, vinaigre d'alcool, MOUTARDE de Dijon

ceuf, moutarde,

mayonnaise (SULFITES), sel, épice, ardme naturel) sulfites
Protéines BLE, protéines pois, Huile colza, blanc oeuf poudre, fibres BLE,
Préparation a base de protéines végétales et |Amidon, Enrobage (chapelure (farine BLE, levure, sel, épices), enrobant
Croq'in Blé Tomate de sauce tomate, panée, cuite a coeur, (eau, farine BLE), huiles végétal (tournesol, colza)), Sauce tomate (purée Gluten

surgelée.

tomate, tomate pelée concassée et jus tomate), Eau, oignon, huiles végé
(colza et/ou tournesol), Sel, Ail, Sucre, Poivre blanc).

Accorpagnements

Salade de Blé Provengale - (En Légumes)

Salade a base de blé, assaisonnée

BLE (GLUTEN), assaisonnement (huile de colza, eau, vinaigre d'alcool,
sel, MOUTARDE, épices), poivron vert, poivron rouge, tomate fraiche,
oignon, ail, basilic, sel, herbes de Provence

Gluten, moutarde

Haricots verts persillés

Haricots verts assaisonnés au persil

Haricots verts, matiére grasse végétale, persil, sel.

Fusillis Bio

Pates en spirales assaissonnés

100% semoule de BLE dur issu de I'agriculture biologique, huile de colza
aromatisée, sel

Gluten

Gratin d'Epinards et de PDT

Préparation de pomme de terre, légumes,
créeme et fromage

Pommes de terre, épinards, eau, CREME, EMMENTAL, oignons préfrits,
béchamel (LAIT), OEUF, sel, aromate

Lait, ceuf

Desserts

Cake maison a la noix de coco

Gateau a la noix de coco

Farine (GLUTEN), sucre, LAIT, huile de colza, noix de coco, CREME,
OEUFS, levure chimique

Gluten, lait, oeuf




